
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  PRABUTY 

z dnia 19 marca 2025 

w sprawie przystąpienia do konsultacji uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1, 2 oraz art. 17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) oraz na podstawie § 1 Uchwały nr VII/31/2015 
Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 29 kwietnia 2015 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Prabutach w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 2. 

Konsultacje rozpoczną się 19.03.2025 r., a zakończą się 25.04.2025 r. 

 

§ 3. 

Szczegółowy tryb konsultacji określa ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia  

 

§ 4 

Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem strony internetowej gminy.  

 

§ 5. 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i 

przyjmowania opinii jest Krzysztof Fedoruk – inspektor ds. pozyskiwania środków 

pozabudżetowych. 

 

§ 6. 

Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zostanie zamieszczone na stronie Miasta i Gminy 

Prabuty, Biuletynie Informacji Publicznej, w formie ogłoszenia prasowego oraz w wersji papierowej 

na obszarze rewitalizacji i w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach.  

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz  

Miasta i Gminy Prabuty 

Krzysztof Niziałek 


